
17/04/12 483.920

LT Susivieniję įvairovėje LT

EUROPOS PARLAMENTAS

2009 2014

Sesijos dokumentas

DARBOTVARKĖ

2012 m. balandžio 17 d., antradienis



Procedūrų paaiškinimai
 

Jei Parlamentas nenusprendžia kitaip, plenariniame posėdyje svarstomi tekstai teikiami balsuoti šia tvarka:
 

1. Trečiasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««III)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas bendras dokumentas

2. Pritarimas

- Pritarimo procedūra («««)
Sutartyse numatytais atvejais visų Parlamento narių balsų dauguma priimamas arba atmetamas sprendimas, kuriuo duodamas
pritarimas

3. Antrasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««II)
Visų Parlamento narių balsų dauguma atmetama arba iš dalies keičiama Tarybos pozicija; balsavusių narių balsų dauguma
patvirtinama Tarybos pozicija

4. Europos Parlamento darbo tvarkos taisyklės

- Darbo tvarkos taisyklių keitimas
Visų Parlamento narių balsų dauguma priimami pakeitimai
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas pasiūlymas dėl sprendimo

5. Pirmasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««I)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas arba iš dalies keičiamas pasiūlymas dėl teisės akto
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas teisėkūros rezoliucijos projektas

6. Pritarimas

- Pritarimo procedūra («««)
Sutartyse numatytais atvejais balsavusių narių balsų dauguma priimamas arba atmetamas sprendimas, kuriuo duodamas
pritarimas

7. Kitos procedūros

- Konsultavimosi procedūra («)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas arba iš dalies keičiamas pasiūlymas dėl teisės akto
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas teisėkūros rezoliucijos projektas

- Kita (pareiškimai, žodiniai klausimai, pranešimai savo iniciatyva, prašymai atšaukti nario imunitetą)
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas pasiūlymas dėl rezoliucijos arba dėl sprendimo



2012 m. balandžio 17 d., antradienis

 

 

17.00–23.00     

 
Bendrosios diskusijos - Derybos dėl ES ir Azerbaidžano ir ES ir Armėnijos

asociacijos susitarimų

1 12012 m. balandžio 17 d., antradienis

483.920/OJ 483.920/OJ

17.00–23.00 Diskusijos

1 • Sesijos atnaujinimas ir darbo tvarka

38 À • Žmogaus teisių padėtis pasaulyje ir Europos Sąjungos politika šioje srityje

Pranešimas: Richard Howitt (A7-0086/2012)

Pranešimas dėl metinio pranešimo apie žmogaus teisių padėtį pasaulyje ir Europos
Sąjungos politiką šioje srityje, įskaitant poveikį strateginei ES žmogaus teisių politikai

[2011/2185(INI)]

Užsienio reikalų komitetas

88 À • Padėtis Malyje

Komisijos pirmininko pavaduotojos ir Sąjungos vyriausiosios įgaliotinės užsienio
reikalams ir saugumo politikai pareiškimas

[2012/2603(RSP)]

Bus balsuojama penktadienį

111 • Padėtis Sirijoje

Komisijos pirmininko pavaduotojos ir Sąjungos vyriausiosios įgaliotinės užsienio
reikalams ir saugumo politikai pareiškimas

[2012/2609(RSP)]

89 À • Padėtis Birmoje

Komisijos pirmininko pavaduotojos ir Sąjungos vyriausiosios įgaliotinės užsienio
reikalams ir saugumo politikai pareiškimas

[2012/2604(RSP)]

Bus balsuojama penktadienį

90 • Juodosios jūros strategija

Komisijos pirmininko pavaduotojos ir Sąjungos vyriausiosios įgaliotinės užsienio
reikalams ir saugumo politikai pareiškimas

[2012/2602(RSP)]

59 À • Derybos dėl ES ir Azerbaidžano asociacijos susitarimo

Pranešimas: Anneli Jäätteenmäki (A7-0071/2012)

Pranešimas su Europos Parlamento rekomendacijomis Tarybai, Komisijai ir Europos
išorės veiksmų tarnybai dėl derybų dėl ES ir Azerbaidžano asociacijos susitarimo

[2011/2316(INI)]

Užsienio reikalų komitetas



 
Bendrų diskusijų pabaiga

2 22012 m. balandžio 17 d., antradienis

483.920/OJ 483.920/OJ

60 À • Derybos dėl ES ir Armėnijos asociacijos susitarimo

Pranešimas: Tomasz Piotr Poręba (A7-0079/2012)

Pranešimas su Europos Parlamento rekomendacijomis Tarybai, Komisijai ir Europos
išorės veiksmų tarnybai dėl derybų dėl ES ir Armėnijos asociacijos susitarimo

[2011/2315(INI)]

Užsienio reikalų komitetas

2 • Vienos minutės kalbos (Darbo tvarkos taisyklių 150 straipsnis)


	2012 m. balandžio 17 d., antradienis
	17.00–23.00     
	Bendrosios diskusijos - Derybos dėl ES ir Azerbaidžano ir ES ir Armėnijos asociacijos susitarimų



